
2025.9～

【１号車　火・木　チャイルド・ジュニア】 【2号車　火・木　チャイルド】 【2号車　火・木　ジュニア】 【3号車　火・木　チャイルド・ジュニア】

大安寺・金沢団地・結・荻川・北上方面 さつき野・北上・美善・第三小・山谷方面 羽生田・田上・希望ヶ丘・花水樹ﾆｭｰﾀｳﾝ方面 金沢町・柄目木・程島・金津・古津方面

バス停 バス停 4:20

迎 送 迎 送 迎 送 迎 送 送 迎 送

1 DASH 1 DASH 1 DASH 1 DASH

2 あおぞらｸﾗﾌﾞ結 15:30 18:04 16:40 19:18 2 さつき野保育園裏通り 15:27 18:06 2 羽生田BS 16:37 19:44 2 ﾛｲﾔﾙｺｰﾌﾟ 18:33 16:25 19:48

3 あおぞらｸﾗﾌﾞ中野 15:40 18:02 16:50 19:16 3 さつき野第三公園 15:31 18:05 3 JA田上 16:38 19:40 3 新町郵便局 18:30 16:27 19:45

4 第四北越銀行荻川支店 15:50 18:00 17:00 19:14 4 さつき野団地三丁目 15:33 18:04 4 鈴木ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ店前 16:40 19:38 4 ﾚｵﾊﾟﾚｽ向 18:28 16:28 19:43

5 新潟縣信用組合荻川支店向15:52 17:58 17:02 19:12 5 美容室ﾏｽｶｯﾄ 15:36 18:02 5 原ヶ崎BS 16:42 19:32 5 ｷｯｽﾞｸﾗﾌﾞ 18:26 16:30 19:41

6 おぎかわ歯科駐車場 15:53 17:57 17:03 19:11 6 さつき野駅ﾛｰﾀﾘｰ 15:38 18:01 6 椿寿荘駐車場前 16:45 19:35 6 荒木酒店 18:22 16:36 19:37

7 ﾛｰｿﾝ荻川みそら野店 15:54 17:56 17:04 19:10 7 公文式さつき野教室前 15:40 18:00 7 上野BS 16:47 19:33 7 たのしい家金沢ﾃﾞｲｻｰﾋﾞｽ 18:21 16:37 19:36

8 森林農園 15:55 17:55 17:05 19:09 8 北上保育園前 15:41 17:59 8 湯田上BS 16:48 19:32 8 新津第二小学校前 18:20 16:38 19:31

9 新津税務署 16:00 17:47 17:14 19:02 9 さつき野四丁目変電所 15:43 17:58 9 （火）田上駅前BS（木）ふじみ公園 16:50 19:30 9 温泉前BS 18:17 16:41 19:30

10 DASH 16:10 17:40 17:25 18:50 10 美善第二公園 15:45 17:56 10 ﾌｧﾐﾘｰﾏｰﾄ新潟田上町店　前 16:51 19:29 10 田家寺前 18:15 16:43 19:26

11 ﾔｸﾙﾄ販売前 15:47 17:55 11 鎌倉新田交差点西 16:53 19:23 11 田家BS 18:09 16:49 19:24

12 ろうきん駐車場 15:48 17:54 12 花の湯看板向 16:54 19:22 12 程島BS 18:08 16:50 19:23

13 ｺｰﾎﾟﾗｽﾖｳｺｳ 15:50 17:50 13 麺屋恵向BS 16:55 19:21 13 中村BS 18:07 16:51 19:22

14 花ようび横 15:51 17:49 14 松ヶ丘東公園 16:58 19:18 14 東島BS 18:06 16:52 19:21

15 古田ﾌﾗﾜｰﾊﾟｰｸ 15:53 17:47 15 松ヶ丘入口BS 17:00 19:16 15 朝日BS 18:04 16:54 19:20

16 新津第三小学校Ａ 15:55 17:45 16 矢代田駅西口ﾛｰﾀﾘｰ 17:05 19:05 16 金津小学校 18:03 16:55 19:17

17 美幸町北公園 15:57 17:43 17 希望ヶ丘団地中 17:06 19:06 17 割町BS 18:01 16:58 19:15

18 DASH 16:00 17:40 18 花水樹調整池向駐車場 17:07 19:07 18 金津郵便局 18:00 17:00 19:14

19 ﾍｱｰｻﾛﾝｺﾊﾞﾔｼ横 17:08 19:08 19 金津BS 17:59 17:01 19:12

20 DASH 17:25 19:50 20 ﾌｧﾐﾘｰﾏｰﾄ矢代田店向 17:58 17:03 19:07

21 新津南高校前BS 17:55 17:08 19:06

22 蒲ヶ沢BS 17:54 17:09 19:05

23 新津美術館入口BS 17:53 17:10 19:03

24 古津交差点 17:52 17:12 19:01

25 小川組前 17:50 17:14 19:00

26 DASH 17:40 17:25 19:50

※道路の交通状況や乗車人数によって到着時間が前後することがありますので、予めご了承ください。

火・木曜日　ルート

5:30
バス停

16:20 17:30
バス停

4:20 5:30


